

INNO3 ApS
Skolevej 1
8410 Rønde
CVR-nr. 36057947

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2017

Dirigent

Navn: Michael Nielsen Motzfeldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

INNO3 ApS
Skolevej 1
8410 Rønde

CVR-nr.: 36057947

Stiftet: 01.08.2014

Hjemsted: Syddjurs Kommune

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Michael Nielsen Motzfeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af ydelser inden for ingeniørfaget, herunder innovativ udvikling, projektledelse, turn-key udviklingspakker, innovation inden for samarbejde, teknisk salg og forhandling, freelance opstartspakker og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud på 428 t.kr. for regnskabsåret 2016/17, hvilket vurderes at være meget utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via kommende års drift.

Der henvises til note 1 for beskrivelse af going concern og fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.344.778	1.447.870
Personaleomkostninger	2	(1.876.462)	(1.685.971)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.200)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(536.884)	(238.101)
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.162)</u>	<u>(3.013)</u>
Resultat før skat		(548.046)	(241.114)
Skat af årets resultat	3	<u>120.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat		(428.046)	(191.114)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(428.046)</u>	<u>(191.114)</u>
		(428.046)	(191.114)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.600	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.600</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>15.600</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.225	94.573
Igangværende arbejder for fremmed regning		302.853	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	3.750
Udskudt skat		169.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		30.890	55.082
Tilgodehavender		<u>745.468</u>	<u>203.405</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>462.447</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>745.468</u>	 <u>665.852</u>
 Aktiver		 <u>761.068</u>	 <u>665.852</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(420.489)	7.557
Egenkapital		(370.489)	57.557
Bankgæld		174.726	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.222	32.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.801	86.738
Skyldig selskabsskat		0	1.000
Anden gæld	5	685.808	487.726
Kortfristede gældsforpligtelser		1.131.557	608.295
Gældsforpligtelser		1.131.557	608.295
Passiver		761.068	665.852
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.557	57.557
Årets resultat	0	(428.046)	(428.046)
Egenkapital ultimo	50.000	(420.489)	(370.489)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter samtidig med at omkostningsbasen i selskabet reduceres og tilpasses aktivitetsniveauet. Selskabets budget for regnskabsåret 2017/18 udviser et positivt resultat, herunder har selskabet indgået kontrakter med de væsentligste kunder.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabet kan fremskaffe et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til at forsætte driften i 2017/18.

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 30.06.2017 på 370 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer jf. ovennævnte at reetablere egenkapitalen gennem driftsoverskud for de kommende år.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med forudsætning om fortsat drift.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.796.777	1.659.305
Andre omkostninger til social sikring	28.327	7.826
Andre personaleomkostninger	51.358	18.840
	1.876.462	1.685.971
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(119.000)	(50.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.000)	0
	(120.000)	(50.000)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
4. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange	20.800		
Kostpris ultimo	20.800		
Årets afskrivninger	(5.200)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.200)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.600		
		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
5. Anden gæld			
Moms og afgifter		477.572	293.916
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		65.433	71.455
Feriepengeforpligtelser		142.803	122.355
		685.808	487.726

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Motzfeldt ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
